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Pracownik Szklarni Z Pomidorami - Holandia - Od Zaraz !

Praca za granicą

Zanim zapoznasz się z ofertę pracy przeczytaj ważne informację na temat Covid-19 i przejazdu przez granicę: Restrykcje dotyczące wjazdu do Niemiec NIE

spowodowały zmian w zasadach podróży do Królestwa Niderlandów.  • Oznacza to, że podejmując z nami pracę, podróżując z Polski do Holandii tranzytem przez

Niemcy nie musisz posiadać negatywnego wyniku testu na Covid-19 w celu okazania go podczas kontroli na terytorium Niemiec. • Większość pracowników

podejmujących z nami zatrudnienie przechodzi test na miejscu na nasz koszt a wynik mamy w ciągu 30 minut. Dzięki temu podejmujesz pracę od razu po

przyjeździe (bez kwarantanny). • Po przybyciu do nas możesz (ale nie musisz) zostać skierowany na 5-dniową kwarantannę. W tym czasie nie płacisz za

zakwaterowanie.  • Jeśli zdarzy się sytuacja choroby, nie martw się  - Twoje ubezpieczenie pokrywa leczenie Covid, natomiast my zapewnimy Ci zakwaterowanie

pozwalające na odbycie kwarantanny, oraz zapewnimy wyżywienie w czasie jej odbywania. • Jeśli zdecydujesz się na zrobienie testu na własną rękę w Polsce przed

wyjazdem, zwrócimy Ci jego koszt po przyjeździe (po 6 przepracowanych tygodniach, na podstawie paragonu, nie starszy niż 72 godziny) Więcej informacji

znajdziesz na stronach rządowych:  https://www.gov.pl/.../od-21-marca-2021-r-wjazd-do...  Jeśli szukasz pracy w Holandii świetnie trafiłeś! Obecnie poszukujemy

osób do pracy jako: PRACOWNIK szklarni z pomidorami  Praca w okolicach De Lier  Zakres obowiązków: - zbiór pomidorów tradycyjnych i koktajlowych -

podcinanie pędów i ogólna pielęgnacja roślin  Wymagania: - mile widziane doświadczenie  !! - zmotywowanie do pracy - zaangażowanie w powierzone obowiązki -

pracodawca nie wymaga znajomości języka obcego - mile widziane prawo jazdy  Warunki: - atrakcyjna stawka godzinowa - extra płatne nadgodziny - dużo godzin

pracy - legalne zatrudnienie na warunkach holenderskich  Co oferujemy: -dłuższą współpracę -zakwaterowanie, dojazd do pracy, a także ubezpieczenie -opiekę

polskojęzycznego koordynatora  Skontaktuj się z nami Karina: tel:  +48 570 901 913 mail: praca@klaverteam.com Agnieszka: tel: +48 577 901 099 mail:

pracuj@klaverteam.com Klaver Sp. z o.o., ul. Gminna 131, 42-221 Częstochowa (KRAZ 18450 ). 
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